
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 13 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1 i  art. 258 ust.   1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) i § 12 uchwały Nr IV/35/2011 
Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała budżetowa na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej uchwałami Nr VI/50/2011     z dnia 6 kwietnia 2011 r.      
i Nr VII/59/2011 z dnia 25 maja 2011 r. zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 2 czerwca 2011 r.  
Nr FB.1.3111.2.3.2011.MW w sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 9.300 zł - do kwoty 64.209.569,23 zł w ten sposób, że  
    zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 9.300 zł - do kwoty 10.273.220 zł a w nim rozdział  
    85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
    społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
    społecznej o kwotę 9.300 zł - do kwoty 126.300 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
    realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
    (związkom gmin) ustawami o  kwotę 9.300 zł - do kwoty 29.300 zł; 
 
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 9.300 zł - do kwoty 62.312.897,23 zł w ten sposób, że  
    zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 9.300 zł - do kwoty 12.954.656 zł a w nim rozdział  
    85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
    społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
    społecznej o kwotę 9.300 zł - do kwoty 126.300 zł i § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  
    9.300 zł - do kwoty 126.300 zł. 
 
          § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
 1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
    
     a) zwiększa się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.646 zł - do kwoty 8.245.931,53 zł a w nim: 
 
         - zwiększa się: 
 
           -- § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 21.590 zł - do kwoty 45.835 zł, 
           -- § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 2.000 zł - do kwoty 54.072 zł, 
           -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 500 zł - do kwoty 4.500 zł, 
 
       - zmniejsza się: 
 
         -- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.944 zł - do kwoty 5.217.585,71 zł, 
         -- § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 500 zł - do kwoty 6.620 zł, 
      
b) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 5.646 zł - do kwoty 927.414,29 zł a w nim: 
 
         - § 4260 zakup energii o kwotę 5.000 zł - do kwoty 17.465 zł, 
         - § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 122 zł - do kwoty 200 zł, 
         - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 524 zł - do kwoty 24.926,88 zł; 
 
 
 



 2

 
 
2) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami: 
 
     a) zwiększa się § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 426 zł - do kwoty  
         3.696 zł,  
 
      b) zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 426 zł - do kwoty 21.838 zł. 
          

                   § 3. W uchwale Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej uchwałami Nr VI/50/2011        
z dnia 6 kwietnia 2011 r. i Nr VII/59/2011 z dnia 25 maja 2011 r. załącznik nr 6 - Dochody i wydatki budżetu 
Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Miastu odrębnymi ustawami w roku 2011 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
     
          § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 9.300 zł w związku ze zwiększeniem  
    dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby otrzymujące  
     świadczenia pielęgnacyjne. 
2. Dokonano przeniesień w planach finansowych Urzędu Miasta, Szkoły Podstawowej Nr 3 oraz  
    zwiększono plany finansowe szkół podstawowych i gimnazjów po 5.592 zł  z przeznaczeniem na  
    zakup karnetów wstępu dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych na basen kąpielowy w  
    Białogardzie. 
    
 


